
Okresní kolo 

48. ročník 

 Pythagoriáda 2025/26 

pro 6. – 9. ročníky ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií 
https://www.pythagoriada.cz/ 

 
Termín konání školního kola: 13. – 17. 10. 2025 
Termín odeslání přihlášek do okresního kola do: 3. 11. 2025 

Tabulku k vyplnění najdete v příloze. 

Adresa:  Mgr. Jana Daňhelová, zástupkyně ředitele                          

               e-mail: danhelova@gyoa.cz, tel: 606 366 070 

                     

Úspěšným řešitelem školního kola je s 10 a více body. Do okresního kola postupuje žák na 
základě počtu bodů ze školního kola. 
Údaje musí obsahovat jméno a příjmení žáků, počet získaných bodů a celkový počet řešitelů 
školního kola. 

12. 11. 2025 
Místo konání: Gymnázium Pelhřimov, aula  

Zahájení: 8:15 hod. 

Soutěžící žák řeší 15 úloh. Na jejich vyřešení má 60 minut čistého času. Při řešení úloh NENÍ 
povoleno používat mobil, tablet, kalkulačku ani tabulky. Při řešení úloh je doporučeno 
používat rýsovací potřeby a pastelky. 
 

Mgr. Jana Daňhelová                                                                        Dana Kalinová 
okresní metodik matematiky                                                          organizátor DDM Pelhřimov 

  

mailto:danhelova@gyoa.cz

